

2-Control ApS

Soldugvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 25 29 36 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

John Bagterp Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	2-Control ApS Soldugvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 29 36 81 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Bagterp Jørgensen Sten Bay Jørgensen
Direktion	John Bagterp Jørgensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	2-Control Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 991.762 kr. mod 470.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.443 kr. mod 99.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	991.762	470.521
1 Personaleomkostninger	-781.397	-339.003
Driftsresultat	210.365	131.518
Andre finansielle indtægter	2.955	3.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.985	-6.141
Resultat før skat	207.335	129.069
Skat af årets resultat	-45.892	-29.744
Årets resultat	161.443	99.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.443	99.325
Disponeret i alt	161.443	99.325

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.598	96.012
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.598</u>	<u>104.314</u>
Likvide beholdninger	<u>1.641.865</u>	<u>1.142.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.463</u>	<u>1.246.987</u>
Aktiver i alt	<u>1.717.463</u>	<u>1.246.987</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>609.753</u>	<u>448.310</u>
	Egenkapital i alt	<u>734.753</u>	<u>573.310</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	45.892	29.744
	Anden gæld	149.268	88.353
	Periodeafgrænsningsposter	<u>779.050</u>	<u>547.080</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.710</u>	<u>673.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>982.710</u>	<u>673.677</u>
	Passiver i alt	<u>1.717.463</u>	<u>1.246.987</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.470	337.949
Andre omkostninger til social sikring	10.927	1.054
	<u>781.397</u>	<u>339.003</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.985	6.141
	<u>5.985</u>	<u>6.141</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	448.310	348.985
Årets overførte overskud	161.443	99.325
	<u>609.753</u>	<u>448.310</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2-Control Holding ApS, CVR-nr. 25253949 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.
